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BASIN AÇIKLAMASI 

Bilindiği üzere, 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girmiş olan “Bankalarca Kredilerin ve Diğer Alacakların Niteliklerinin 
Belirlenmesi ve Bunlar İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik” kredilerin ve diğer alacakların sınıflandırılması ve karşılık uygulamalarına 
ilişkin esasları belirlemektedir. Diğer taraftan, özellikle 2008 küresel finansal krizi 
sonrasında kredilerin sınıflandırılması ve karşılık uygulaması konusunda uluslararası 
düzeyde gelişmeler yaşanmış ve uygulanmakta olan gerçekleşen zarar yaklaşımı 
(incurred loss basis) kredi zararlarının finansal tablolara geç ve oldukça düşük düzeyde 
yansıtılmasına sebep olduğu gerekçesiyle eleştirilmiştir. Buna bağlı olarak, Uluslararası 
Muhasebe Standartları Kurulu tarafından beklenen kredi zararı yaklaşımına yönelik 
çalışmalar kapsamında finansal araçlara ilişkin olarak hazırlanan UFRS 9 standardı 
1/1/2018 tarihi itibarıyla yürürlüğe girmek üzere 24.7.2014 tarihinde yayımlanmıştır. 
Ayrıca, Basel Bankacılık Denetim Komitesi (BCBS) tarafından, sorunlu kredilere ve karşılık 
uygulamalarına ilişkin 18 numaralı temel ilke de dâhil olmak üzere “Etkin Bankacılık 
Denetimine İlişkin Temel İlkeler” 2012 yılında güncellenmiştir.  

Kurumumuzun da üyesi olduğu bahse konu Komite bünyesinde sorunlu krediler ve 
yeniden yapılandırma uygulamaları başta olmak üzere aktif kalitesine ilişkin terim ve 
uygulamalara ilişkin hâlihazırda devam eden çalışmalar bulunmaktadır.  

Son olarak, Avrupa Bankacılık Otoritesince (EBA) yeniden yapılandırılan krediler, donuk 
alacak tanımı ve sınıflandırma esaslarının üye ülkelerde uyumlu hale getirilmesi amacıyla 
20/02/2015 tarihinde bir teknik standart (ITS) yayımlanmıştır. 

Diğer taraftan, Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu tarafından ortaklaşa yürütülen 
ve 2016 yılı içerisinde gerçekleştirilecek olan Mali Sektörün Değerlendirilmesi Programı 
kapsamında,  Kurumumuz uygulamalarının yukarıda belirtilen Etkin Bankacılık 
Denetimine İlişkin Temel İlkelerine uyum durumu da değerlendirilecektir.  

Bu kapsamda, yukarıda açıklanan gelişmeler ve uygulamada karşılaşılan tereddütler de 
dikkate alınarak, Mali Sektörün Değerlendirilmesi Programında yapılacak 
değerlendirmelere hazırlık amacıyla yürürlükteki Yönetmeliğin yerini almak üzere 
“Kredilerin Sınıflandırılması ve Bunlar İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik” Taslağı ve konuyla ilgili diğer düzenlemelerde gerekli 
değişikliklerin yapılmasına yönelik olarak çeşitli taslaklar hazırlanmıştır.  

http://www.bddk.org.tr/WebSitesi/turkce/Mevzuat/Duzenleme_Taslaklari/Duzenleme_Ta
slaklari.aspx linkinden ulaşılabilecek taslaklara ilişkin görüş ve değerlendirmelerin 4 Mart 
2016  tarihine kadar kycg@bddk.org.tr adresine gönderilmesi mümkündür. 

Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
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İLGİLİ KAYNAKLAR: 

Etkin Bankacılık Denetimine İlişkin Temel İlkeler  

http://www.bis.org/publ/bcbs230.pdf 

IFRS 9 Finansal Araçlar Standardı  

http://www.ifrs.org/Alerts/PressRelease/Pages/IASB-completes-reform-of-financial-
instruments-accounting-July-2014.aspx 

Basel Komitesinin “Kredi Riskine ve Beklenen Kredi Zararının Muhasebeleştirilmesine 
İlişkin Rehber”i  

http://www.bis.org/bcbs/publ/d350.htm 

EBA ITS Denetim Otoritesine Yapılacak Raporlamalara İlişkin Teknik Standartlar  

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/PDF/?uri=OJ:L:2015:048:FULL&from=EN 
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